ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๖๐๐ ลิตร โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๖๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อนุภาษและบุตร

จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๑๙๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต